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ДЕКАБРЬ 2020г.
   Ситуация месяца (01.12 – 31.12)
«В ожидании Нового года» 
	Форма работы
	Проводимые мероприятия
	Период
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	Работа  с  воспитанниками

	Праздники, развлечения
	· «Рукавичка Деда Мороза»
· «Приключения в Новогоднем лесу»
· Адвент – календарь «В ожидании Нового года»
· «Селфи со Снежинкой» (ГАУК РДЮБ)
	25.12.2020

28.12.2020

 в течении месяца


01.12.-25.12.2020
	Воспитатели групп, дети, родители,
муз. руководитель, ст. воспитатель.

	Выставки, конкурсы
	·  Конкурс «Бычок» между группами в ДОУ
Городские конкурсы:
· «Дорожный знак на Новогодней елке»
· «Волшебный сундучок»
· Детское творчество по пожарной безопасности
Республиканский конкурс:
· «Этноелка»
	21.12.2020   



04.12.-18.12.2020


    




01.12.-23.12.2020
	 Воспитатели групп, дети, родители

	Работа  с  педагогами

	Интерактивные формы консультаций
	· Дискуссия:  «Моделирование совместной деятельности педагога и детей во второй половине дня по патриотическому и нравственному воспитанию».
· Мастер-класс: «Роль сюрпризного момента в развитии креативного потенциала ребенка»
· Публикация  в сборнике БРИОП «Вестник образования»
· Психологический тренинг «Мы разные, но мы вместе»
	
15.12.2020




22.12.2020
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08.12.2020                     
	Ст.воспитательвоспитатели, психолог


	Работа с родителями

	 Мастер - класс
	«Мастерская Деда Мороза»
	 В течение месяца
	Воспитатели, родители 

	           Акция 
	«Новогодние шарики пожеланий»
	В течение месяца 
	Воспитатели, родители

	 Помощь в организации выставки  и оформления 
	·  «В ожидании Нового года» - группы, приемные.
	10.12.20
       
	Воспитатели групп, дети, родители  

	Оздоровительная   работа

	
Организация оздоровительных и профилактических мероприятий.
	
· Осмотр детей на педикулез
· Проведение профилактических мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ.
· Спортивные развлечения в соответствие с ситуацией месяца «Чудеса в Детморозовке» 
	
     
1 раз в неделю  





В течение 
          месяца



	
 Мед.сестра
Воспитатели





     Воспитатели 


	Организационная деятельность

	Административная работа
	· Обновление информации на сайте
· Фоторепортажи о проведенных мероприятиях, выставках.

	В течение месяца
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График проведения новогодних утренников

	Дата 
	Группы 
	Время 

	26.12.2019
	№ 14
	9.30

	26.12.2019
	№ 13
	10.30

	26.12.2019
	№ 18
	16.00

	27.12.2019
	№ 17
	9.30

	27.12.2019
	№ 15
	10.30

	30.12.2019
	№ 16
	9.30
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